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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功
能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区青年路街道办事处                                                 单位：元
功能科目

编码
功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费
支出

备注

合计 30,879,648.30 9,047,835.66 472,392.64 21,359,420.00

201 一般公共服务支出 13,991,483.30 8,919,230.66 458,232.64 4,614,020.00

　　
20103

　　政府办公厅(室)及相关机
构事务

13,991,483.30 8,919,230.66 458,232.64 4,614,020.00

　　　　
2010301 　　　　行政运行 9,377,463.30 8,919,230.66 458,232.64 0.00  

　　　　
2010302 　　　　一般行政管理事务 4,614,020.00 0.00 0.00 4,614,020.00  

205 教育支出 14,160.00 0.00 14,160.00 0.00

　　
20508

　　进修及培训 14,160.00 0.00 14,160.00 0.00

　　　　
2050803 　　　　培训支出 14,160.00 0.00 14,160.00 0.00  

208 社会保障和就业支出 4,466,905.00 128,605.00 0.00 4,338,300.00

　　
20802 　　民政管理事务 4,338,300.00 0.00 0.00 4,338,300.00

　　　　
2080208

　　　　基层政权建设和社区
治理

4,338,300.00 0.00 0.00 4,338,300.00  

　　
20805 　　行政事业单位养老支出 128,605.00 128,605.00 0.00 0.00

　　　　
2080501 　　　　行政单位离退休 128,605.00 128,605.00 0.00 0.00  

210 卫生健康支出 409,300.00 0.00 0.00 409,300.00

　　
21007 　　计划生育事务 409,300.00 0.00 0.00 409,300.00

　　　　
2100717 　　　　计划生育服务 409,300.00 0.00 0.00 409,300.00  

212 城乡社区支出 11,997,800.00 0.00 0.00 11,997,800.00

　　
21205

　　城乡社区环境卫生 11,997,800.00 0.00 0.00 11,997,800.00

　　　　
2120501 　　　　城乡社区环境卫生 11,997,800.00 0.00 0.00 11,997,800.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分
类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区青年路街道办事处                                                                                                  单位：元
部门
经济

部门经济科目名称
政府经济科

目编码
政府经济科目名

称
合计 人员经费支出

公用经费支
出

专项业务经费
支出

备注

合计 30,879,648.30 9,047,835.66 472,392.64 21,359,420.00

301 工资福利支出 8,919,230.66 8,919,230.66 0.00 0.00

　　
3010

　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,531,801.60 3,531,801.60 0.00 0.00  

　　
3010

　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,317,260.00 2,317,260.00 0.00 0.00  

　　
3010

　　奖金 50101 工资奖金津补贴 180,978.50 180,978.50 0.00 0.00  

　　
3010

　　绩效工资 50199 其他工资福利支
出

418,440.00 418,440.00 0.00 0.00  

　　
3010

　　绩效工资 50501 工资福利支出 180,960.00 180,960.00 0.00 0.00  

　　
3010

　　机关事业单位
基本养老保险缴费

50102 社会保障缴费 905,599.76 905,599.76 0.00 0.00  

　　
3010

　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 452,799.88 452,799.88 0.00 0.00  

　　
3011

　　职工基本医疗
保险缴费

50102 社会保障缴费 227,823.72 227,823.72 0.00 0.00  

　　
3011

　　住房公积金 50103 住房公积金 701,647.20 701,647.20 0.00 0.00  

　　
3019

　　其他工资福利
支出

50199 其他工资福利支
出

1,920.00 1,920.00 0.00 0.00  

302 商品和服务支出 21,831,812.64 0.00 472,392.64 21,359,420.00

　　
3020

　　办公费 50201 办公经费 130,800.00 0.00 130,800.00 0.00  

　　
3020

　　水费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

　　
3020

　　电费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00  

　　
3020

　　邮电费 50201 办公经费 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00  

　　
3021

　　差旅费 50201 办公经费 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00  



　　
3021

　　维修（护）费 50209 维修（护）费 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00  

　　
3021

　　培训费 50203 培训费 14,160.00 0.00 14,160.00 0.00  

　　
3022

　　委托业务费 50205 委托业务费 21,359,420.00 0.00 0.00 21,359,420.00  

　　
3022

　　工会经费 50201 办公经费 92,398.08 0.00 92,398.08 0.00  

　　
3023

　　公务用车运行
维护费

50208 公务用车运行维
护费

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

　　
3029

　　其他商品和服
务支出

50299 其他商品和服务
支出

77,034.56 0.00 77,034.56 0.00  

303 对个人和家庭的补
助

128,605.00 128,605.00 0.00 0.00

　　
3030

　　离休费 50905 离退休费 128,605.00 128,605.00 0.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科
目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区青年路街道办事处 单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 9,520,228.30 9,047,835.66 472,392.64

201 一般公共服务支出 9,377,463.30 8,919,230.66 458,232.64

　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 9,377,463.30 8,919,230.66 458,232.64

　　　　2010301 　　　　行政运行 9,377,463.30 8,919,230.66 458,232.64  

205 教育支出 14,160.00 0.00 14,160.00

　　20508 　　进修及培训 14,160.00 0.00 14,160.00

　　　　2050803 　　　　培训支出 14,160.00 0.00 14,160.00  

208 社会保障和就业支出 128,605.00 128,605.00 0.00

　　20805 　　行政事业单位养老支出 128,605.00 128,605.00 0.00

　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 128,605.00 128,605.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上
年结转）

预算单位：西安市莲湖区青年路街道办事处 单位：元
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 9,520,228.30 9,047,835.66 472,392.64

301 工资福利支出 8,919,230.66 8,919,230.66 0.00

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,531,801.60 3,531,801.60 0.00  

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,317,260.00 2,317,260.00 0.00  

　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 180,978.50 180,978.50 0.00  

　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 418,440.00 418,440.00 0.00  

　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 180,960.00 180,960.00 0.00  

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 905,599.76 905,599.76 0.00  

　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 452,799.88 452,799.88 0.00  

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 227,823.72 227,823.72 0.00  

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 701,647.20 701,647.20 0.00  

　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 1,920.00 1,920.00 0.00  

302 商品和服务支出 472,392.64 0.00 472,392.64

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 130,800.00 0.00 130,800.00  

　　30205 　　水费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00  

　　30206 　　电费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00  

　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 16,000.00 0.00 16,000.00  

　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 12,000.00 0.00 12,000.00  

　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 30,000.00 0.00 30,000.00  

　　30216 　　培训费 50203 培训费 14,160.00 0.00 14,160.00  

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 92,398.08 0.00 92,398.08  

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 0.00 50,000.00  

　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 77,034.56 0.00 77,034.56  

303 对个人和家庭的补助 128,605.00 128,605.00 0.00

　　30301 　　离休费 50905 离退休费 128,605.00 128,605.00 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表(不含上年结转)

预算单位：西安市莲湖区青年路街道办事处 单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目

（按大类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数
政府预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

一、政府
性基金拨

0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00
二、文化旅游体育与
传媒支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业
支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00
八、资源勘探工业信
息等支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00
十四、债务发行费用
支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

　　其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入
合计

0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表 (不含上年结转)

预算单位：西安市莲湖区青年路街道办事处

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 21,359,420.00

156 西安市莲湖区青年路街道办事处 21,359,420.00

　　
156001

　　西安市莲湖区青年路街道办事处 21,359,420.00

　　　　 　　　　通用项目 17,759,420.00

　　　　　　　　　　　委托咨询业务 17,759,420.00

　　　　　　　　　　　　　 60岁以上离任村干部补助 2,400.00

　　　　　　　　　　　　　保洁员经费 9,335,800.00

　　　　　　　　　　　　　保洁员社保 1,000,000.00

　　　　　　　　　　　　　城管监督员工资 36,000.00

　　　　　　　　　　　　　城管下放聘用人员经费 39,500.00

　　　　　　　　　　　　　纯居民独生子女保健费 409,300.00

　　　　　　　　　　　　　服务公司人员经费 156,200.00

　　　　　　　　　　　　　高温津贴 189,800.00

　　　　　　　　　　　　　公厕经费 879,300.00

　　　　　　　　　　　　　环卫集体工经费 39,700.00

　　　　　
　　　　　　　　基层政权建设、社会事务创新、税源建设、

综合治水等经费
300,000.00

　　　　　　　　　　　　　机扫车运行经费 312,000.00

　　　　　　　　　　　　　计生专干补助 4,320.00

　　　　　　　　　　　　　纪检干部工作经费 140,000.00

　　　　　　　　　　　　　人大政协活动经费 20,000.00

　　　　　　　　　　　　　社会综合治理工作经费 168,000.00

　　　　　　　　　　　　　社区办公经费 1,359,000.00

　　　　　　　　　　　　　社区人员经费 2,976,900.00

　　　　　　　　　　　　　文化体系建设经费 100,000.00

　　　　　　　　　　　　　武装工作经费 50,000.00

　　　　　　　　　　　　　协管员经费 91,200.00

　　　　　　　　　　　　　压缩站经费 150,000.00

　　　　 　　　　专用项目 3,600,000.00

　　　　　　　　　　　办公楼维修改造 3,600,000.00

　　　　　　　　　　　　　办公楼改造维修 3,600,000.00


